Zalacznik Nr 2

do Uchwaty Nr XXXI1/209/09
Rady Gminy Bukowsko
z dnia 16 grudnia 2009 roku

Wydatki bud zetu Gminy Bukowsko na 2010 rok

Lp. Dziat Rozdziat Nazwa — Treé Kwota
1 2 3 4
010 Rolnictwo i towiectwo 5 000,-
1. 01030 I1zby rolnicze 5 000,-
W tym:
a) wydatki bieace 5 000,-
W tym dotacje 5 000,-
2. 020 Lénictwo 66 200,-
02001 Gospodarkasea 66 200,-
w tym:
a) wydatki bieace 66 200,-
w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagradze 6 200,-
3. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energielektryczna, gaz i wog 82 000,-
40002 Dostarczanie wody 82 000,-
w tym:
a) wydatki bigace 82 000,-
w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagradze 2 000,-
4. 600 Transport i hcznasé 758 000,-
60016 Drogi publiczne gminne 600 000,-
w tym:
a) wydatki bieace 430 000,-
w tym:
- wynagrodzenia i pochodne od wynagradze 30 000,-
b) wydatki magtkowe 170 000,-
60014 Drogi publiczne powiatowe 158 000,-
- wydatki majitkowe
Pomoc finansowa udzielanaguky jst na dofinansowanie wtasnyc 120 000,-
zada inwestycyjnych i zakupéw inwestycyjnych dla Powiat
Sanockiego na realizacgadania o nazwie
1) ,Przebudowa drogi powiatowej Nr 2208RWolkgk8wa — przez
wies” w wysokasci 40 000 zt
2) ,Przebudowa drogi powiatowej Nr 2212R Sanok-Bukawstap
" w wysokosci 40 000 zt
3) ,Przebudowa drogi powiatowej Nr 2207R Pisarowce —
Nowotaniec” — w wysokéi 40 000 zt
- wydatki biezace 38 000,-
5. 700 Gospodarka mieszkaniowa 110 000,-
70005 Gospodarka gruntami i nieruchdgiami 110 000,-
W tym:
a) wydatki bieace 60 000,-
w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagradze 3 000,-
b) wydatki majtkowe 50 000,-
6. 710 Dziatalné¢ ustugowa 80 000,-
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,-
w tym:
a) wydatki bieace 20 000,-
W tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagradze 5 000,-
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 60 000,-
W tym:
a) wydatki bieace 60 000,-
W tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagradze 20 000,-




10.

720

750

751

754

72095

75011

75022

75023

75075

75095

75101

75403

75412

75414

Informatyka

Pozostata dziataléto

W tym:

a) wydatki majtkowe

Dotacja celowa dla Samadu Wojewddztwa na inwestycje i zaku
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumigdzy jst.

Projekt PSeAP- Podkarpacki System e-Administracfilieznej

Administracja publiczna

Uredy wojewddzkie
w tym:
a) wydatki bieace
w tym:
wynagrodzenia i pochodne od wynagradze

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
W tym:
a) wydatki bieace

Urzdy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
W tym:
a) wydatki bieace
w tym:
wynagrodzenia i pochodne od wynagradze
b) wydatki majtkowe
W tym:
wydatki inwestycyjne (zakupy)

Promocja jednostek samiz terytorialnego

W tym:

a) wydatki bieace

w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagradze

Pozostata dziatakio
W tym:
a) wydatki bieace

Urzdy naczelnych organéw wiadzy pastwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz downictwa
Urzdy naczelnych organéw wiadzysawowej, kontroli i ochrony praw
W tym:
a) wydatki bieace

wtym: wynagrodzenia i pochodne od wyoags

Bezpiecaestwo publiczne i ochrona przeciwpgarowa
Jednostki terenowe Policji

W tym:
a) wydatki bieace

Dotacja celowa na fundusz wsparcia policji dianmendy Wojewodzkiej

Policji w Rzeszowie na zakup paliwa do samochoduzbsiwego
Komisariatu Policji w Bukowsku

Ochotnicze stra pazarne

W tym:

a) wydatki bieace

W tym:

wynagrodzenia i pochodne od wynagradze

b) wydatki majtkowe

W tym:

wydatki inwestycyjne budowa OSP Tokarnia, Kahik Bukowsko i
Nagoérzany i Nadolany

Obrona cywilna
w tym:
a) wydatki bieace
W tym;

Py

j2

wynagrodzenia i pochodne od wynagradze

31 800,-
31 800,-

31 800,-

31 800,-

3192643
64 443 -
64 443 -
60 000.-
85 000,-
85 000,-

2 900,00

2890 000,-

1887 072,-
10 000,-

10 000,-
100 000,-

100 000,-
5 000,-

43 200,-
43 200,-
868, -
868, -

868,-
868,-

221 900,-
2 400,-

2 400,-
2 400,-

207 000,-
107 000,-

15 000,-
100 000,-

100 000,-

6 000,-
6 000,-

1500,-
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12.

13.

14.

756

757

758

801

75421

75647

75702

75818

80101

80103

80104

80110

80113

80114

Zargdzanie kryzysowe

w tym:

a) wydatki bigace

W tym:

wynagrodzenia i pochodne od wynagradze

Dochody od os6b prawnych, od os6b fizycatyi od innych jednostek
nie posiadapcych osobowéci prawnej oraz wydatki zwigzane z ich

poborem
Pobér podatkéw, optat i nie podatkowych sradéci budzetowych
w tym:
a) wydatki biezace
w tym:

wynagrodzenia i pochodne od wynagratize

Obstuga dtugu publicznego

Obstuga papierow wastiowych, kredytow i pgyczek jednoste
samorzadu terytorialnego

w tym:

a) wydatki bieace; w tym obstuga diugu j.s.t

Rdane rozliczenia
Rezerwy ogolne i celowe
w tym:
— rezerwa ogélna
- rezerwa celowa na dofinansowanie do aagkasnych Gminy z zakres
zarzdzania kryzysowego

Gwiata i wychowanie
Szkoty podstawowe
w tym:
a) wydatki bieace
w tym:
wynagrodzenia i pochodne od wynagradze

Oddzialy przedszkolne w szkotach podstavetwy
w tym:

a) wydatki bieace

w tym:

wynagrodzenia i pochodne od wynagradze

Przedszkola
w tym:
a) wydatki bieace
w tym:
- dotacja podmiotowa z hietu dla zaktadu bugtowego

Gimnazja
w tym:
a) wydatki bieace
w tym:
wynagrodzenia i pochodne od wynagradze
b) wydatki majtkowe
w tym:
wydatki inwestycyjne
- budowa sali gimnastycznej w Pobiednie wdtancu

Dowaenie uczniéw do szkot
w tym:
a) wydatki bieace
w tym:
wynagrodzenia i pochodne od wynagradze

Zespoty obstugi ekonomiczno-administragyqz&ot
w tym:
a) wydatki bieace

w tym:

wynagrodzenia i pochodne od wynagradze

c

6 500,-
6 500,-
2 000,-

32 000,-

32 000,-
32 000,-
31 000,-
143 000,-
143 000,-
143 000,-

47 980,-
47 980,-

20 000,-
27 980,-
8 537 482,-
3411 200,-
3411 200,-
2774 200,-
456 300,-
456 300,-
407 000,-
410 000,-
410 000,-

410 000,-
3512 000,-
2190 000,-
1797 000,-
1322 000,-
1322 000,-

185 500,-
185 500,-
110 500,-
325 900,-
325 900,-

297 600,-




15.

16.

851

852

80146

80148

80195

85153

85154

85202

85203

85212

85213

85214

85215

85216

85219

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli
w tym:
a) wydatki bieace

Stotoéwki szkolne
w tym:
a) wydatki bieace
w tym:
wynagrodzenia i pochodne od wynagradze

Pozostata dziatakio
w tym:
a) wydatki bieace

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii
w tym:
a) wydatki bieace

Przeciwdziatanie alkoholizmowi
w tym:
a) wydatki bieace
w tym
wynagrodzenia i pochodne od wynagradze
Dotacja podmiotowa z budtu dla samorgowego publicznego zaktag
opieki zdrowotnej utworzonego przez jst

Pomoc spoteczna

Domy pomocy spotecznej
w tym:
a) wydatki bieace

Grodki wsparcia

w tym:

a) wydatki bieace

w tym:

wynagrodzenia i pochodne od wynagradze

Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraziadd na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczptilecznego

- wtym

a) wydatki bigace

w tym:

wynagrodzenia i pochodne od wynagratize

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne optacameosoby pobierage
niektore $wiadczenia z pomocy spotecznej oraz niektévaadczenig

rodzinne oraz za osoby uczestnimz w zagciach w centrum integrag

spotecznej
w tym:
a) wydatki bigace

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki rn#ezpieczenia emerytalng
rentowe

w tym:

a) wydatki bieace

Dodatki mieszkaniowe
w tym:
a) wydatki bieace

Zasitki state
w tym:
a) wydatki bieace

Qrodki pomocy spotecznej

u

49 782,-
49 782,-
157 500,-
157 500,-
146 500,-
29 300,-
29 300,-
50 000,-
3 000,-
3 000,-
47 000,-
47 000,-
12 000,-
1 000,-
2992 360,-
18 500,-
18 500,-
352 800,-
352 800,-
251 000,-

2043 700,-

2043 700,-
56 000,-

8 060,-

8 060,-

84 300,-

84 300,-
4 000,-
4 000,-
38 900,-
38 900,-

328 700,-




17.

18.

19.

854

900

921

85228

85295

85401

85446

90001

90003

90004

90015

90020

92109

92116

w tym:
a) wydatki bieace
w tym:
wynagrodzenia i pochodne od wynagradze

Ustugi opiekicze i specjalistyczne ustugi opigiaze
w tym:
a) wydatki bieace

Pozostata dziatakio
w tym:
a) wydatki bieace

Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne
w tym:
a) wydatki bieace
w tym:
wynagrodzenia i pochodne od wynagradze

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli
w tym:
a) wydatki bieace

Gospodarka komunalna i ochronérodowiska
Gospodarka&iekowa i ochrona wod

w tym:

b) wydatki majtkowe

w tym:

Wydatki inwestycyjne na budavkanalizacji gminy

Oczyszczanie miast i wsi
w tym:
a) wydatki bieace
b) wydatki magtkowe
w tym:
Wydatki inwestycyjne na budaykwatery namieci

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
w tym:
a) wydatki bieace

Qwietlenie ulic, placéw i drég
w tym:

a) wydatki bieace

b) wydatki majtkowe

w tym:

Wydatki inwestycyjne na budeveswietlenia ulicznego w Bukowsku

Wptywy i wydatki zwizane z gromadzeniemsrodkéw z optaf

produktowych
w tym:
a) wydatki bieace

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i érodki kultury, $wietlice i kluby

w tym:

a) wydatki bieace

W tym:

Wynagrodzenia i pochodne od wynagradze

Biblioteki
w tym:
a) wydatki bieace

328 700,-
296 200,-
53 400,-
53 400,-
60 000,-
60 000,-
150 230,-
149 000,-
149 000,-

123 000,-

1 230,-

1 230,-
2 655 000,-
2 000 000,-
2 000 000,-

2 000 000,-

440 000,-

240 000,-
200 000,-

200 000,-
5000,-
5 000,-

200 000,-

150 000,-
50 000,-

50 000,-

10 000,-

10 000,-
290 000,-
100 000,-
100 000,-
1 000,-
190 000,-

190 000,-




w tym:

— dotacje podmiotowe z bimtu dla instytucji kultay 190 000,-
20. 926 Kultura fizyczna i sport 75 000,-
92601 Obiekty sportowe 10 000,-
w tym:
a) wydatki bigace 10 000,-
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej ispo 65 000,-
w tym:
a) wydatki bieace 65 000,-
w tym:
—dotacja celowa na prowadzenie dziakdhcsportowej; organizacj 55 000,-
imprez sportowych, szkolenie dzieci i miodaie uczestnictwo W
rozgrywkach sportowych w ramach wspétzawodnictwaenenie gminy
RAZEM: 19 521 463-




